



**SEMLER**

Mobility

## Skadescenterchef til Semler Mobility Helsingør

*Trives du i en vigtig nøgelfunktion på skadescenteret, hvor vi lever af kvalitetsarbejde og at yde høj kundeservice? Semler Mobility Helsingør søger en kollega til vores ledelsesteam, til varetagelse af stillingen som skadescenterchef.*

Du kan sikre optimal drift via effektiv planlægning, samarbejde og daglig trivsel, og har det overordnede ansvar for skadescenteret.

Med reference til Servicechefen, kommer du til at stå i spidsen for et skadescenter, hvor vi arbejder med biler af absolut højeste kvalitet. Du bliver en synlig leder på værkstedsgulvet og får en sjældent udbudt stilling.

### **Tag ansvar for et velsmurt skadescenter**

Som vores nye skadescenterchef får du ansvar for dedikerede medarbejdere på skadecenteret – teknikere, lærlinge og servicerrådgivere. Du har fokus og forståelse for kvaliteten i arbejdet og den gode kundeoplevelse.

Du er skadescenterchefen der evner at have det store overblik. Du leder og udvikler skadescenterets personale og sikrer høj motivation og trivsel i hverdagen.

Derudover får du – i løbet af en typisk dag – ansvar for den daglige drift og for at løse akutte problemstillinger, der sikrer et velfungerende skadescenter med et godt og positivt arbejdsmiljø.

Arbejdsgiver

**Semler Mobility Helsingør**

Klostermosevej 121

3000, Helsingør

Telefon: **49 22 21 44**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Kenneth Brunsholm**

**29 99 34 42**

Announce ID: 20078

## ***Hvem er du?***

- Du har relevant erhvervs erfaring fra bilbranchen. Du sidder måske som skadeschef i dag, eller har baggrund som værkfører, Servicerådgiver / Indskriver eller lignende
- Har kendskab til forsikringsbetingelser i forbindelse med skader
- Du trives med at arbejde efter processer og regler
- Du har forståelse for vigtigheden af en effektiv værkstedsproduktion og økonomi
- Du har muligvis ledererfaring, dette er dog ikke et krav
- Du er hurtig til at skabe gode relationer til dine medarbejdere, og går til dit job med fokus på ordentlighed og struktur
- Du lever op til vores værdier som er: **Ordentlig, Dedikeret, Nyttænkende og Glimt i øjet**
- Kendskab til Autocore, RentLog, ElsaPro etc. er en fordel, men ikke et krav

## ***Hvem er vi?***

Semler Mobility Helsingør er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største bilkoncern med mere end 3.400 medarbejdere.

Vi tilbyder et udfordrende og alsidigt job i et spændende fagligt miljø, med dedikerede kolleger og mulighed for at sætte sit eget præg på hverdagen.

Hos os i Helsingør vil du opleve et professionelt og stærkt team der med respekt for kollegaer og kunder går til opgaverne med et smil på læben.

Du får løn efter dine kvalifikationer, pension, sundhedssikring og andre fordelagtige medarbejdergoder.

## ***Lyder dette som noget for dig?***

Søg stillingen online ved at klikke 'Send ansøgning'. Vi behandler ansøgninger løbende, og vi forventer at have stillingen besat med udgangen af august.

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Kenneth Brunsholm på tlf. [29 99 34 42](tel:29993442)

***Vi glæder os til at høre fra dig!***

## ***Stærke værdier forener os på tværs***

Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere end 3400 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles værdier, der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.

Vi er nemlig **ordentlige** og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og leverandører. Det kræver, at vi er **dedikerede** og sætter en ære i vores arbejde hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være **nytænkende** og udforske nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et **glimt i øjet**, hvor vi altid samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.